DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA
APOSENTADORIA : INTERVENÇÃO BREVE COM SERVIDORES VINCULADOS À
UNIDADE SIASS/INSS-AL - RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de DANIELLE
GUEDES SOUZA, ROSIANE PASSOS DE MORAES MACHADO, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34663

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34663